[image: image1.png]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ГОРОДА МУРМАНСКА

  XVII заседание третьего созыва

31 января 2006 года

г. Мурманск

РЕШЕНИЕ

	О внесении изменений в решение Совета депутатов города Мурманска от 07.11.2005 № 13-159 "Об установлении земельного налога на территории муниципального образования город Мурманск"

Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ "Об об​щих принципах организации местного самоуправления в Российской Федера​ции", решением Мурманского городского Совета от 03.06.2005 № 9-115 "Об утверждении Положения о порядке предоставления земельных участков на тер​ритории муниципального образования город Мурманск", ст.ст. 4, 10, 14, 26, 29 Устава города-героя Мурманска, Совет депутатов города Мурманска  р е ш и л:

1. Внести следующие изменения в решение Совета депута​тов города Мурманска от 07.11.2005 № 13-159 "Об установлении земельного налога на территории муниципального образования город Мурманск":
1.1. Пункт 9 решения изложить в следующей редакции:
"Администрации города Мурманска довести до сведения налогопла​тельщиков информацию о кадастровой стоимости земельных участков по со​стоянию на 1 января 2006 года, полученную из управления Федерального агентства кадастра объектов недвижимости по Мурманской области по ре​зультатам проведения государственной кадастровой оценки земель путем опубликования в газете "Вечерний Мурманск" в срок до 01.03.2006 года".
2. Опубликовать настоящее решение в газете "Вечерний Мурманск".
3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубли​кования.
4. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на посто​янные комиссии Совета депутатов города Мурманска по бюджету и финан​совому регулированию (Веллер С.Б.) и по экономической политике и хозяйственной деятельности (Веллер А.Б.).
Глава муниципального

образования город Мурманск

М.Ю. Савченко
07 февраля 2006 г. № 17 - 208